АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2013 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​​​239-п
п. Переволоцкий

О проведении месячника

по благоустройству родников

на территории  МО Переволоцкий поссовет

В соответствии с пунктом 9 части 1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Переволоцкого района от 15.05.2012 № 565-п «О родниках», постановлением главы Переволоцкого района от 17.05.2013 № 615-п, в целях восстановления родников, поддержания их в надлежащем состоянии, воспитания бережного отношения к природе, постановляю:

 1. Провести на территории Переволоцкого поссовета с 21 мая по 21 июня 2013 года месячник по благоустройству родников.

 2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций,  образовательных учреждений, принять активное участие  в благоустройстве родников.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Переволоцкий поссовет Долгова В.Б.

 4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО                                                                     В.А.Чернов
Переволоцкий поссовет

Разослано:  администрации поссовета, прокурору.